
 

2022 年 3 月 11 日 

株主各位 

 

西本 Wismettac ホールディングス株式会社 

 

 

当社第 75 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2022 年 3 月 30 日（水曜日）に当社第 75 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、 

新型コロナウイルスによる感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内い

たします。 

 株主様におかれましては、ご理解およびご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

［当社の対応について］ 

 登壇する役員及び運営スタッフは、検温含め体調を確認のうえ、マスク着用にて応対させ

ていただきます。 

 受付スタッフは、手袋着用にて応対させていただきます。 

 受付、議長席及び司会席にはアクリル板等を設置いたします。 

 会場各所にアルコール消毒液を設置いたしますので、適宜ご利用ください。 

 会場は、厚生労働省より発表された新型コロナウイルス感染防止策の一環として推奨され

る換気方法の見解を踏まえた、十分な換気量（1 時間あたり 4 回）を有しております。 

 

［株主様へのお願い］ 

 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご

留意いただき、くれぐれもご無理なされませぬようお願いいたします。 

 株主様の議決権は、ご出席いただくほかに書面または電磁的方法（インターネット等）に

より行使する方法もございますので、 そちらのご利用も併せてご検討ください。（行使方

法は、招集ご通知の 3 ページから 4 ページをご高覧ください） 

 株主総会の一部の模様は、後日当社ウェブサイトに掲載する予定です。 

 

［ご来場される株主様へのお願い］ 

 ご来場の株主様各位におかれましては、マスクをご持参・ご着用のうえ、受付において、

検温及びアルコール消毒のご協力をお願いいたします。 

 発熱等の体調不良と見られる場合や、マスク着用・消毒等の感染防止対策へのご協力を得

られない場合は、入場をご遠慮いただく場合がありますのであらかじめご了承ください。 

 

以上、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認をいただけ

れば幸いに存じます。 

 

以上 


